
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
       28 октября 2024 г.                                                                                    № 86 

 
 

«О внесении изменений в постановление администрации Букановского 
сельского поселения от 19.04.2021 г. № 34 «О коллегиальном органе при 

администрации Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области по согласованию 

документов, разрабатываемых администрацией  Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  

и подведомственным ей муниципальным учреждением Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района 

Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения муниципальных нужд Букановского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области» 
 
 
 

Руководствуясь пунктом 6 постановления Администрации Волгоградской 
области от 03.12.2020 г. № 744-п «О дополнительных мерах в сфере организации 
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд 
Волгоградской области», Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области  

 
п о с т а н о в л я ю: 

 
          1. Внести в постановление администрации Букановского сельского поселения от 
19.04.2021 г. № 34 «О коллегиальном органе при администрации Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области 
по согласованию документов, разрабатываемых администрацией  Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области  
и подведомственным ей муниципальным учреждением Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области» - (далее – Постановление), следующие изменения:  

 
         1.1. Приложение к постановлению, определяющий состав коллегиального органа, 
изложить в следующей редакции: 



 2 

            
  

«СОСТАВ 
коллегиального органа при администрации Букановского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области по согласованию 
документов, разрабатываемых администрацией Букановского сельского 

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и 
подведомственным ей муниципальным учреждением  Букановского сельского 

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области при 
осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области  

 
 
 

Ф.И.О Название должности 
Е.А. Кошелева Глава Букановского сельского поселения, 

руководитель коллегиального органа 
Д.С. Корф специалист по производственным вопросам 

администрации Букановского сельского поселения, 
заместитель руководителя коллегиального органа 

С.М. Елфимова специалист по общественным вопросам 
администрации Букановского сельского поселения, 
секретарь коллегиального органа 

Н.А. Ильина главный специалист администрации Букановского 
сельского поселения, член коллегиального органа 

Е.П. Агеева директор МКУК «Феникс», член коллегиального 
органа 

А.И. Сенчукова воспитатель МКОУ Букановская СШ (дошкольная 
группа), член коллегиального органа 

Л.В. Чистоходова депутат Совета Букановского сельского поселения, 
член коллегиального органа 

» 
 

 
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в 
Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, подлежит размещению на 
сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области» и на сайте 
администрации Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru. 
 

 
 
 
 
Глава Букановского  
сельского поселения                                                                                      Е.А. Кошелева 


